



روزنامه شهر امید و زندگی

SHAHRAONLINE
شنبه ۲۷ ۰۵ ۱۳۹۷
۱۱ رصصان ۱۴۳۹
شماره ۲۵۰۰۲۵۵۷ تومسان

۱۲ صفحه ۴۰ صفحه ورزشی
۱۶ صفحه ویژه شهر آرا محله
۶ خرداد ۱۳۹۷ | ۱۱ رصصان ۱۴۳۹
شماره ۲۵۰۰۲۵۵۷ تومسان

یادداشت

الیت، آماده برای تغییر

شعار آماده برای تغییر از آغازین روزهای استقرار دوره پنجم شورای اسلامی شهر و تأکید شهردار محترم به تلاش برای تبدیل شهر مشهد به شهری هوشمند و شهروندمحور، محور برنامه‌های مدیریت جدید شرکت الیت نیز هست. نگارنده که خدمت به زائران و مجاوران امام مهربانی‌ها را بزرگ‌ترین افتخار مجموعه شرکت الیت می‌داند، معتقد است در شرایط کنونی مناسب‌ترین روش مدیریت پارک حاشیه‌ای استفاده توأمان از نیروی انسانی و فناوری هوشمند است؛ بنابراین از همین آغاز، برنامه‌های مدیریت جدید الیت را بر سه محور هوشمندسازی، شفافیت و مشارکت شهروندی بنا نهاده‌ایم.

شرکت ترافیک هوشمند الیت بر اساس ماده ۱۵ آیین‌نامه راهنمایی و رانندگی صرفاً مجری مصوبات شورای اسلامی شهر در زمینه پارک حاشیه‌ای است. حضور الیت در شهر توانسته است مدیریت عادلانه‌ای در تخصیص فضای پارک خودرو بین شهروندان برقرار نماید. همکاران پر تلاش ما در مجموعه الیت هم‌قسم شده‌اند تا تمام توان خود را در جهت افزایش رضایتمندی شهروندان به کار گیرند. تلاش می‌کنیم با بهره‌گیری از ابزارهای الکترونیکی و همچنین ارتقای اپلیکیشن‌های موبایلی سهم مشارکت شهروندان را در مدیریت پارک حاشیه‌ای افزایش دهیم و با همراهی شورای اسلامی شهر و معاونت حمل‌ونقل شهرداری با شناورسازی هزینه پارک حاشیه‌ای، در تخصیص مکان‌های محدود پارک حاشیه‌ای، عدالت ترافیکی بیشتری را در میان شهروندان برقرار نماییم.

استمرار ناراضی‌عمومی از طرح فعلی نشان از فروریختن دیوار اعتماد عمومی نسبت به این خدمت است؛ پس بر ما که به سرمایه اعتماد شهروندان ایمان داریم، تکلیف است برای ارتقای آن، شفافیت را در تمام مراحل کاری سرلوحه امور قرار دهیم. باور داریم حق شهروندان است تا با شفافیت کامل همراه با دسترسی به جزئیات، در جریان تراکنش‌های خود با شرکت الیت قرار گیرند.

بر مشکلات ثبت پلاک خودرو به صورت دستی توسط همکاران زحمتکش پارکبان خود واقف هستیم و تمام تلاش خود را با توجه به محدودیت‌های شدید مالی در جهت هوشمندسازی به کار خواهیم بست.

قطع تراکنش مالی بین شهروندان و پارکبان‌ها از طریق بهره‌گیری از بستر الکترونیکی، از اهداف اصلی شرکت است که علاوه بر همراهی و مشارکت سایر سازمان‌های شهرداری نیازمند مشارکت همدلانه شهروندان نیز هست.

از نگاه داخلی نیز بر بهبود فرآیندها و چابک‌سازی مجموعه شرکت الیت چه از نظر نیروی انسانی و چه معیار تحت پوشش تأکید داریم و تمام تلاش خود را برای حضور در سایر شهرها به عنوان سفیران شهر مشهد به کار خواهیم بست. در پایان تأکید دارم که نگاه مدیریت شهری به پارک حاشیه‌ای هرگز جنبه مالی نداشته و برنامه‌های پیش رو بر اصل اعتمادسازی بین شهروندان و الیت استوار است. از همشریان شهر بهشت طلب یاری می‌کنیم تا با مجموعه الیت که با شعار کوچک‌سازی و شفافیت پیش قدم خدمت شده است، همراهی و مشارکت داشته باشند.

دلم صراحی لبریز آرزومندی است
مرا هزار امید است و هر هزار تویی.



محمد مهدی اسدی
مدیرعامل شرکت ترافیک هوشمند الیت



پروژه پیرمشهد باز هم بودجه گرفت

مسئولان به وعده افتتاح کتابخانه مرکزی مشهد در نیمه نخست سال عمل کنند

۳ ←

عکس: احمد حسینی/شهر آرا



می خواهیم با برنو مقابل تانک بایستیم!

حجت‌الاسلام محمد رضا زائری در مراسم رونمایی از کتاب تازه‌اش «گاف فرهنگی»، در مشهد گفت: کتاب‌هایی که در حوزه مدیریت فرهنگی داریم متأسفانه بیشتر ترجمه هستند. تالیفی‌ها نیز خیلی سخت‌خوان و آکادمیک‌اند و هیچ‌یک کاربرد علمی ندارد. در واقع، خاصیتشان این است که دانشجوی مدیریت فرهنگی آن‌ها را بخواند و امتحان بدهد. او تصریح کرد: هدف از گردآوری یادداشت‌هایم در کتاب «گاف فرهنگی» این بوده است که این خلأ جبران شود...

۴ ←

ضرب الاجل ۲ هفته‌ای برای تاکسی‌های اینترنتی

از فعالیت شرکت‌های اینترنتی حمل و نقل بدون مجوز جلوگیری می‌شود

۳ ←

از چاله به چاله! شایعه فروش مشک‌پوشان خبری که دوباره داغ شد

دلنگون رفتن رونالد دینو

روزگار تلخ سپری شده

روایتی از کمپ ترک اعتیاد اجباری در خلق آباد مشهد

هر قدر هم بینی‌ات را محکم بگیری، باز هم فایده ندارد. منطقه پر از گاوداری است و بوی نامطبوع پهن، ناخواسته تا انتهای ریه‌ها می‌رود و برمی‌گردد. دست‌انداز کوجهای منتهی به مرکز نیز به کمک می‌آید تا خواب‌آلودگی یکی از صبح‌های آرام ماه رمضان از خاطرت برود و برای بازدید از مرکز ترک اعتیاد اجباری خلق آباد آماده شوی. اینجا کارتن‌خواب را با حکم قضایی...

کلتک ساختمان خون به زمین می‌خورد

دیدار انتقال خونی‌ها با شهردار مشهد، ساخت بانک خون جدید را یک گام پیش‌راند

شب اضطراب روز امتحان

روایتی از دشوارترین روزهای تحصیلی سال

مشهد قطب هنر است

محمد رضا هداایتی در گفت‌وگو با شهر آرا

خبر روز

پاسکاری ارباب رجوع ممنوع

مهلت ۶ ماهه بخش نامه رئیس جمهور برای استقرار میز خدمت در ادارات به پایان رسید

مدنی توسعه یافتگی و رشد لازم را پیدا کرده‌اند که بتوانند به نقش خود عمل کنند.

رئیس سازمان آداری و استخدای کشور ادامه داد: در طول ۲۰ سال گذشته، به جای اینکه به سمت تعادل پیش برویم تا هر سه عنصر دولت، بخش خصوصی و نهادهای مدنی بتوانند سهم مساوی در اداره امور کشور داشته باشند، همواره شاهد گسترش مداخلات دولت در اداره جامعه بوده‌ایم. وی با بیان اینکه دولت از چالاک‌ی لازم برخوردار نیست، اظهار کرد: اگر در نتیجه اجرای طرح‌های اصلاح نظام آداری، ضمن کاهش مداخلات دولت، نقش نهادهای مدنی و بخش خصوصی در اداره امور افزایش پیدا نکنند، نتیجه‌ای در پی نخواهد داشت.

جمشیدی گفت: با وجود افزایش سی‌درصدی جمعیت کشور و گسترش پنجاه‌درصدی تشکیلات آداری در طول ۲۰ سال گذشته، تعداد کارکنان دولت از دو میلیون و ۴۷۰ هزار نفر به دو میلیون و ۳۲۰ هزار نفر کاهش پیدا کرده است. لازم به ذکر است، در چهارمین جلسه شورای آداری استان در سال ۹۷، علاوه بر تصویب ۲۲ پیشنهاد در حوزه پژوهش، فناوری و ارتباطات، طرح پیشنهادی اصلاح ساختار آداری معاونت استانداری و فرمانداری شهرستان مشهد با موافقت معاون رئیس جمهور به تصویب رسید. بر اساس این مصوبه، تعداد معاونت‌های فرمانداری مشهد به پنج معاونت افزایش یافت.

در پایان این جلسه، علی باغدار دلگشا به عنوان مشاور جوان استاندار خراسان رضوی معرفی شد.

انصاری بیان کرد: در شرایط فعلی، کشور باید با ۸۰۰ هزار پست سازمانی اداره شود و اگر توانستیم با کمتر از این رقم به وظایف دولت عمل کنیم، یعنی بهره‌وری در بدنه دستگاه‌های اجرایی بیشتر شده است.

صدر مجوز استخدام در صورت تأمین اعتبار رئیس سازمان آداری و استخدای کشور این وعده را هم داد که در صورت تأمین اعتبار مورد نیاز برای جذب نیروی انسانی و تکمیل پست‌های سازمانی استان، مجوز استخدام در اسرع وقت صادر شود. وی در بخش دیگری از سخنان خود، پیش‌بردهای برنامه‌های اصلاح نظام آداری در خراسان رضوی را قابل قبول ارزیابی کرد و گفت: اگر کوچک‌ترین خللی در پیش‌بردهای توسعه‌ای ایجاد شود، علاوه بر ایجاد مشکلات عدیده برای مردم، کشور با عقب‌ماندگی مواجه می‌شود. وی افزود: متأسفانه باید اذعان کنیم که در نتیجه گذشت زمان و اجرای برنامه‌های مربوط به اصلاح نظام آداری، وضعیت کنونی نظام آداری کاملاً مشابه ۲۰ سال قبل آن است.

وی تصریح کرد: از سال ۷۷ که برای نخستین بار اصلاح ساختار آداری کلید خورد، تاکنون نه بخش خصوصی برای تقویت نقش خود در اداره امور کشور گامی برداشته است و نه نهادهای

سرای، مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان رضوی، هم‌اکنون ساختار جدید وزارتخانه مطبوع خود گزین کرده و گفت: در ساختار سازمانی ابلاغی، اداره فرهنگ و ارشاد مشهد حذف شده است، در حالی که مسائل فرهنگی این کلان‌شهر می‌طلبد پست‌های سازمانی افزایش یابد. معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان آداری و استخدای کشور پس از شنیدن گزین‌های مدیران دستگاه‌های اجرایی، در واکنش به انتقاد مدیر کل فرهنگ و ارشاد استان گفت: بپذیریم کسی که وزیر فرهنگ و ارشاد می‌شود، مسئول زیرمجموعه متبوع خود است و باید در مقابل مقام معظم رهبری، رئیس جمهور و مردم پاسخ‌گو باشد، بنابراین نباید دست او را ببندیم و انتظار داشته باشیم که مطابق نظر ما، کارها را پیش ببرد.

جمشید انصاری افزود: اگر قرار است مسئولیت‌های یک دستگاه اجرایی در مرکز استان، به تشکیلات استانی واگذار شود، ما می‌توانیم جلوی آن را بگیریم، چرا که تصمیم‌گیری درباره ساختار یک نهاد بر عهده وزیر مربوطه است. وی با بیان اینکه کسی با سنوات پشت میز نشستن، حائز شرایط استخدای نمی‌شود، اظهار کرد: استخدام در بدنه دولت بر اساس شایسته‌سالاری انجام می‌گیرد، هر چند سازمان برنامه و بودجه در تلاش است که از طریق عدم تخصیص بودجه، مانع از گسترش نیروی انسانی در بدنه دولت شود.

گلابه از پست‌های سازمانی خالی در ادامه جلسه، سنجری، مدیر کل کار، تعاون و رفاه اجتماعی خراسان رضوی، از تفاوت حقوق و مزایا در بین کارکنان دستگاه‌های اجرایی گلایه کرد و خواستار همسان‌سازی حقوق کارکنان دولت شد. وی بیان اینکه به ازای هر ۶۶ مدیر مرد، یک مدیر زن در استان اشتغال دارد، گفت: در مجموع ۵۶۰ پست مدیریتی دستگاه‌های اجرایی استان در اختیار بانوان است. وی افزود: برای جذب و نگه‌داشت نیروی انسانی

در مناطق مرزی و کمتر توسعه‌یافته و شهرهای دارای کمتر از ۱۲ هزار نفر جمعیت، باید امتیازات قانون مدیریت خدمات کشوری برقرار شود که امیدواریم سازمان آداری و استخدای در این رابطه مساعدت کند.

رضا جمشیدی گفت: بخش نامه رئیس جمهور در خصوص ضرورت استقرار میز خدمت در ادارات، دی‌ماه سال ۹۶ ابلاغ شد و مقرر گردید طی شش ماه اقدامات اجرایی لازم انجام شود. وی با اشاره به اتمام مهلت شش‌ماهه برای استقرار میز خدمت حضوری در دستگاه‌های اجرایی اظهار کرد: از ابتدای تیرماه، پاسخ‌گویی و ارائه خدمت به مردم به جز از طریق میز خدمت و ارجاع به دیگر واحدهای سازمانی و کارشناسان در داخل ادارات ممنوع است و تخلف سازمانی محسوب می‌شود. جمشیدی بیان کرد: میز خدمت حضوری باید در طبقه نخست ساختمان آداری مستقر شود، لذا از دستگاه‌های اجرایی درخواست می‌کنیم در روند استقرار کامل میز خدمت اقدامات لازم را انجام دهند. رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی خراسان رضوی در بخش دیگری از سخنان خود، با بیان اینکه به ازای هر ۶۶ مدیر مرد، یک مدیر زن در استان اشتغال دارد، گفت: در مجموع ۵۶۰ پست مدیریتی دستگاه‌های اجرایی استان در اختیار بانوان است. وی افزود: برای جذب و نگه‌داشت نیروی انسانی

رئیس سازمان جهاد کشاورزی خراسان رضوی گفت: از ابتدای امسال تا پایان اردیبهشت‌ماه شش هزار و ۴۲۰ میلیارد ریال خسارت ناشی از حوادث غیرمترقبه به بخش کشاورزی استان وارد شده است. مجتبی مزرعی در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا افزود: این خسارت به زیربخش‌های زراعت، باغبانی، دام و طیور و آبزیان، تأسیسات و ساختمان‌های کشاورزی، ادوات کشاورزی و منابع آب وارد شده است. وی اظهار کرد: بیشترین خسارت مربوط به زیربخش باغبانی به میزان پنج هزار و ۶۷۱ میلیارد ریال با سطح ۸۲ هزار هکتار و ظرفیت تولید بیش از ۱۷۲ هزار تن محصولات باغی است.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی خراسان رضوی: خسارت ۶ هزار و ۴۲۰ میلیارد ریال به بخش کشاورزی استان وارد شد

خبر

دعوت فراخوار به همکاری

به تعدادی کارشناس فروش حرفه‌ای، آشنا به حوزه تبلیغات با شرایط ویژه نیاز مندیم.

شماره تماس: ۳۷۲۸۸۸۸۷

وی گفت: در این راستا محصولات زراعی نیز با خسارت بیش از ۶۱۶ میلیارد ریال در سطح حدود ۵۰ هزار هکتار با ظرفیت تولید بیش از ۷۰ هزار تن در رتبه بعدی قرار دارد. مزرعی افزود: از میان ۲۹ شهرستان این استان، قوچان با یک هزار و ۱۱۵ میلیارد و ۲۷۰ میلیون ریال بیشترین خسارت را در زیربخش‌های کشاورزی طی دو ماه گذشته متحمل شده است. خراسان رضوی با یک میلیون و ۲۰۰ هزار هکتار کشتزار و ۱۴/۴ میلیون واحد دامی بیش از ۱۰ درصد تولیدات زراعی، باغی و دامی کشور را دارد. این استان با تولید ۶/۶۷ میلیون تن انواع محصولات زراعی، باغی و دامی به ارزش ناخالص ۹۵ هزار و ۷۲۰ میلیارد و ۴۲۲ میلیون ریال جایگاهی تأثیرگذار در اقتصاد ایران دارد.